
 
 

UCHWAŁA NR XII/77/25 
RADY GMINY W BĘDKOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313, 2291, z 2024 r. poz. 1572, 1635, 1757), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176, 1635, 1757), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 176), art. 28 § 4, art. 47 § 4a, ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111) Rada Gminy w Będkowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały nr VI/42/24 Rady Gminy w Będkowie z dnia 7 października 2024 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. U. Woj. 
Łódzkiego z 2024 r. poz. 8677) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karolina Rauch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4670



Załącznik do uchwały Nr XII/77/25 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Wykaz inkasentów do poboru podatków w drodze inkasa w Gminie Będków 

Lp.  Nazwa sołectwa Nazwisko i imię inkasenta 
1. Będków Badowska Zdzisława 
2. Brzustów Szymor Andrzej 
3. Ceniawy Packa Bogumiła 
4. Drzazgowa Wola Kacperski Mateusz 
5. Ewcin Zientarska Agnieszka 
6. Gutków Pawłowska Małgorzata 
7. Łaknarz Latocha Izabela 
8. Kalinów Chrustowska Agnieszka 
9. Magdalenka Radomski Jarosław 

10. Nowiny Pilarski Krzysztof 
11. Prażki Malinowska Henryka 
12. Remiszewice Florczyk Grzegorz 
13. Rosocha Wajszczyk Dorota 
14. Rudnik Owczarek Agnieszka 
15. Rzeczków Krych Wiesława 
16. Sługocice Piechna Małgorzata 
17. Teodorów Król-Pietrzykowska Teresa 
18. Wykno Biedrzycka Maja 
19. Zacharz Najder Małgorzata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4670


	UCHWAŁA NR XII/77/25 RADY GMINY W BĘDKOWIE z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów do poboru podatków w drodze inkasa w Gminie Będków

		2025-04-28T12:16:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




